ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                            Bình Định, ngày         tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh các gia đình, cá nhân

có thành tích trong tham gia hiến máu tình nguyện từ 20 lần trở lên

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung
một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;
          Theo đề nghị của Thường trực Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện
Tờ trình số 234/TTr-BCĐVĐHMTN ngày 02/6/2023 và đề xuất của Giám đốc Sở
Nội vụ tại Tờ trình số 387/TTr-SNV ngày 14/6/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 08 gia đình và 16 cá
nhân (có Danh sách kèm theo),

Đã có thành tích trong tham gia hiến máu tình nguyện từ 20 lần trở lên.

Điều 2. Mức chi tiền thưởng cho mỗi gia đình, cá nhân là 1.490.000 đồng từ
nguồn Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh năm 2023.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính;
Thường trực Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh và gia đình, cá nhân
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                  CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b).

                                                                                              Phạm Anh Tuấn

2195 16 06

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2023

của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Gia đình:

1. Gia đình bà Phan Thị Hiếu, Trường TH số 1 Ngô Mây, TT Ngô Mây, huyện
Phù Cát;

2. Gia đình ông Lương Thanh Thảo, Trường THCS Cát Tân, xã Cát Tân, huyện
Phù Cát;

3. Gia đình ông Lê Công Thơ, Trường THCS Cát Khánh, xã Cát Khánh, huyện
Phù Cát;

4. Gia đình ông Vũ Ngọc Nam, Xã Cát Trinh, huyện Phù Cát;
5. Gia đình ông Nguyễn Chi, Phường Hoài Tân, Thị xã Hoài Nhơn;

6. Gia đình ông Nguyễn Đức Hậu, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước;

7. Gia đình ông Nguyễn Hồng Điệp, Trung tâm Y tế huyện Phù Mỹ;
8. Gia đình ông Lê Văn Tuất, xã Nhơn Khánh, thị xã An Nhơn.
II. Cá nhân:

1. Ông Nguyễn Quang Thái, Cử nhân kỹ thuật hình ảnh, Khoa chẩn đoán hình
ảnh, Bệnh viện đa khoa tỉnh;

2. Ông Bùi Long Thể, Bác sĩ, Khoa Ngoại Tiết niệu, Bệnh viện đa khoa tỉnh;

3. Ông Dương Minh Trí, Bác sĩ, Khoa Ngoại thần kinh cột sống, Bệnh viện đa
khoa tỉnh;

4. Ông Lê Công Thơ, Giáo viên, Trường THCS Cát Khánh, xã Cát Hanh, huyện
Phù Cát;

5. Ông Trần Văn Tình, Giáo viên, Trường THCS Cát Tân, xã Cát Tân, huyện
Phù Cát;

6. Ông Trần Ngọc Thành, Nông dân, thôn Vĩnh Thành, xã Cát Tài, huyện Phù
Cát;

7. Ông Bùi Hữu Phúc, Nhân viên, Hợp tác xã vận tải cơ giới Phù Cát, huyện
Phù Cát;

8. Ông Vũ Ngọc Nam, Cán bộ, xã Cát Trinh, huyện Phù Cát.
9. Ông Nguyễn Khắc Sinh, Giáo viên, thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn;
10. Ông Nguyễn Tấn Long, Công an, thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn;
11. Ông Dương Xuân Hiệp, Nông dân, xã Ân Phong, huyện Hoài Ân;
12. Ông Nguyễn Đức Hậu, Cán bộ, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước;
13. Ông Nguyễn Văn Bình, Trưởng Đài truyền thanh, UBND TT Bình Dương,

huyện Phù Mỹ;

Số: 2195/QĐ-UBND
Thời gian ký: 16/06/2023 13:10:32 +07:00

14. Ông Lê Vũ Hoài, Công nhân, 124 Thanh niên, phường Bình Định, TX.An
Nhơn;

15. Ông Đặng Hồng Hà, Công nhân, 273/10 Quang Trung, phường Bình Định,
TX.An Nhơn;

16. Ông Nguyễn Minh Thuận, Nông dân, xã Nhơn Hạnh, TX. An Nhơn./.